

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ
FATMA ŞENSES SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
MUHASEBE VE VERGİ BÖLÜMÜ MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PROGRAMI
2018-2019 DERS İÇERİKLERİ

İ DÖNEM

2404146- GENEL MUHASEBE I (3+1) 4 AKTS Muhasebe usul ve esaslarını uygulamak ; Ana ve alt hesapları oluşturmak ; Açılış kaydı düzenlemek ; Açılış ve kapanış bilançosu düzenlemek ; Büyük defter düzenlemek ; Mizan düzenlemek ; Dönen varlıkları kaydetmek ; Duran varlıkları kaydetmek.

2404147- MİKRO EKONOMİ (3+0) 4 AKTS Ekonominin özellikleri ile ilgili bilgi edinmek ; Üretimi sınıflandırmak ; İhtiyaçları belirlemek ; Faydayı sınıflandırmak ; Diğer iktisadi kavramlarla ilgili bilgi edinmek ; Tüketici dengesini belirlemek ; Talep oluşumunu belirlemek ; Talep esnekliği çeşitlerini ayırt etmek ; Üretici dengesini belirlemek ; Arz oluşumunu belirlemek ; Maliyet analizleri yapmak ; Piyasa türlerini sınıflandırmak ; Farklı piyasalarda denge oluşumunu ayırtmak.

2404148- TEMEL HUKUK (2+0) 4 AKTS Hukukun temel kavramlarını tanımak ; Hukuk Sistemini İncelemek ; Hak türlerini sınıflandırmak ; Hakkın kazanılması, kaybedilmesi, kullanılması ve korunması yöntemlerini belirlemek ; Kişilik kavramı türleri kazanılması ve kaybedilmesini belirlemek ; Kişiliğe bağlı hak ve ehliyeti belirlemek ; Aile hukuku ve hükümleri analiz etmek ; Borç kavramı, borcu doğuran sebepleri sınıflandırmak ; Borcun ifası, sona ermesi, temsil işlemleri yapmak ; Sözleşme düzenlemek ; Eşya kavramı ve türlerini tanımak ; Eşya, mülkiyet, devir ve rehin işlemleri yapmak ; İcra iflas işlemlerini takip etmek.

2404149- MESLEKİ MATEMATİK (1+1) 3 AKTS Kümeler ; Sayılar ; Sayılarla ilgili işlemler ; Modüler aritmetik ; Cebir ; Polinomlarla uygulamalar ; Oran ve orantı ; Oran ve orantı uygulamaları ; Olasılık ; Olası durumlar ; Olayların olma olasılığı ; Olasılıkla ilgili uygulamalar.

2404157- GENEL İŞLETME (2+0) 3 AKTS İşletme ve işletmecilik kavramları ; İşletmelerin sınıflandırılması ; İşletmenin çevresi ; İşletmenin amaç ve sorumlulukları ; İşletme kurma nedenleri ; Kuruluş yeri ve seçimi ; Kuruluş yeri etkenleri ve kuruluş amaçları ; Kapasite ; İşletme yönetim fonksiyonları ; Temel işletme fonksiyonları, Üretim fonksiyonu ; Pazarlama fonksiyonu ; Finansman fonksiyonu ; İnsan kaynakları fonksiyonu.

TD 101 TÜRK DİLİ I (2+0) 1 AKTS Dilin tanımını yapmak, dil kültür ilişkisini kurabilmek, dilin millet hayatındaki önemini ayrıca dünya dilleri arasındaki yeri ve önemini, Türk dilinin gelişmesi ve tarihi ve devrelerini öğretmek, Türk dilinin bugünkü durumu ve yayılma alanlarını göstermek, Türkçede sesler ve sınıflandırılması, ses bilgisi ile ilgili kuralları, ses özelliklerini, ses olaylarını, hece yapısını, vurgusunu, yapım eklerini ve cümlenin yapısını öğretmek Dil nedir? Yeryüzündeki diller, Türk Dilinin gelişmesi ve tarihi devreleri, Türk Dilinin bugünkü durumu ve yayılma alanları, Türkçe de sesler, Seslerin sınıflandırılması, Ses Bilgisi ile ilgili kurallar (Ses özellikleri ve ses olayları), Türkçenin hece yapısı, Vurgu Yapım ekleri, Çekim ekleri, Türkçede cümle.

ATA101 ATATÜRK İLKELELERİ VE İNKILAP TARİHİ I (2+0) 1 AKTS Devlet yapımız ve inkılâp kavramlarının anlatılması. Atatürk İlkelerinin yorumlanması. Türkiye ve Türk dünyası, Fransız İhtilali, Osmanlı İslahat hareketleri, Tanzimat, meşrutiyetler, fikir akımları, Trablusgarp, Balkan Muharebeleri, Birinci Dünya Savaşı, Osmanlı'nın paylaşılmasıyla ilgili anlaşmalar, Mütareke ve Milli Mücadele dönemine giriş.

YD 101YABANCI DİL I (2+0) 2 AKTS Temel düzeyde İngilizce dilbilgisi ile birlikte okuma, yazma, dinleme ve anlama ve konuşma becerilerini geliştirmek amaçlanır. İngilizce başlangıç seviyesinin belirli gramer kurallarını ve zaman kalıplarını öğrenme ve bunları okuma, yazma, dinleme ve konuşma alanlarında uygulayabilmek temel amaçtır. Present to be (am,is,are,) Past to be (was,were), possessive "s", singular, plurals, numbers, days, months, seasons, present simple tense, present continuous tense have/has got, articles, can/can't, object pronouns, subject pronouns, adjective pronouns, there is/are, some/any, countable and uncountable nouns, how much/many temel dil bilgisi konuları işlenir.

II DÖNEM

2404246 GENEL MUHASEBE II (3+1) 4 AKTS Kısa vadeli yabancı kaynakları kaydetmek ; Uzun vadeli yabancı kaynakları kaydetmek ; Özkaynakları kaydetmek ; Gelir ve gider hesaplarını belirlemek ; Gelir tablosu düzenlemek ; Satışların maliyeti tablosunu düzenlemek ; Nazım hesapları kaydetmek ; Envanter işlemleri yapmak ; Sektör bazlı örnek uygulama yapmak ; Türk Muhasebe standartlarını sıralamak.

2404247- MAKRO EKONOMİ (3+0) 3 AKTS Üretimi ve katma değeri hesaplamak ; Ekonomik faaliyetleri ölçmek ; Para piyasasını takip etmek ; Para politikalarını takip etmek ; Mal piyasasında denge oluşumunu analiz etmek ; Para piyasasındaki denge oluşumunu analiz etmek ; Emek piyasasında denge oluşumunu analiz etmek